
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 247-Vy-08/2018 

Olešnice v Dolní Kalné, ř.km 0,615 - 0,687

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: hig. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 43-1725720237/0100
(dále jen „objednatel44)

a

Jiří Poslušný 
IČO: 72776293 
DIČ: CZ
sidlo: Skuteč, Vítězslava Nováka 83, 539 73 
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel)

ii/avírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo ě. 247-Vy-08/2018, která je aktualizována tímto dodatkem:

Znění dodatku:

S ohledem na skutečný stav pravobřežního zdivá, které je po odstranění sedimentu a očištění tlakovou vodou 
poškozeno ve větším rozsahu, je nutné navýšit rozsah zdění a z důvodu duplicity činností je třeba ponížit rozsah 
navrženého spárování zdivá.

Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude zvýšení ceny díla.
Výsledkem rozdílu víceprací (21 636,12 Kč) a méněprací (3 778,80 Kč) jsou vícepráce v hodnotě 17 857,32 Kč. 
Podrobný rozsah víceprací i méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

mailto:tomas.sajdl@lesycr.cz
mailto:michal.ranny@lesycr.cz
mailto:jiriposlusny@centrum.cz


Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
č. 247-Vy-08/2018, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 315 583,17 Kč bez DPH, 
slovy třistapatnácttisícpětsetosmdesáttři korun českých sedmnáct haléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo, upraveného o 
rozpočet víceprací a méněprací dle přílohy tohoto Dodatku č. 1. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 
řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Zapracování změny ve vedení státního podniku:
Z důvodu odvolání generálního ředitele íng. Daniela Szóráda, Ph.D., je nyní pověřen řízením podniku Lesy 
České republiky, s.p. Ing. Tomáš Pospíšil. Tato změna je zapracována v úvodních údajích o podniku Lesy 
České republiky, s.p.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. 247-Vy-08/2018, včetně jejích příloh a pokud nejsou upraveny 
tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran a stává se 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ve Skutči..............dne: 10.8.2018 V Hradci Králové dne: 10.8.2018

Jiří Poslušný 
Za zhotpvjíele

Ing. Tomáš Saj dl 
vedoucí Správy toků - oblast povodí Labe 

Za objednatele 

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet víceprací a méněprací (oceněný- nabídka )




